муницип€lJIьное автономное общеобразователъное учреждение<ТохтУевскаясреДняяобщеобразоваТеЛьная*поп- ^-

Соликамский городской округ

Приказ

J\b 181/4

вцутренней оценке образовательных результатов

в соответствии с Федеральным законом от 2g.l2.2o12 м 27з-Фз<об образовании в Российской Федерации>, на основании приказаМинистерства образования и науки Российской Федер ацииот 12.03. 20|4 г. иУстава МАОУ <Тохтуевская СОШ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, 'утвердить <программу повышения объективности оценкиобразователъных результатов в мАоУ <Тохтуевская СоШ) (приложение 1).2, Утвердить <<положение о внутренней системе оценки качестваобразования в мАоУ <Тохryевская СоШ> (приложение 2).3, Утвердить <<положение О единых требованиях к оцениваниюзнаний, умений и навыков, предметных и метапредметных резулътатовобучающихся по р.зличным учебным предметам и видам учебнойдеятельности в МАОУ <Тохтуевская СОШ> (приложение 3).4. Лишеленко Ирине Владимиро"". опубликоватъ указанныедокументы на офици€шьном сайте школы.
5. Назначитъ ответственной за организацию и проведениевнутренней оценки качества образования заместителя директора по уврКузнецову Алъбину Муллануровну.
6. Контроль исполнения прик€ва оставляю за

Щиректор МАОУ <Тохтуевская СОШ>

20.11.2020 г,

о

rc